
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-00408912- -UNC-ME#SAE

 
VISTO

El informe presentado por la Dirección de Inclusión Social SAE y el listado de
beneficiarios de la Convocatoria Septiembre 2021 de Becas Deportivas de
Competición - UNC (RESOL-2021-167-E-UNC-SAE#REC) y de Recreación
(RESOL-2021-187-E-UNC-SAE#REC);

Y CONSIDERANDO:

Que la convocatoria se realizó vía online desde el 30 de agosto del presente
año y el proceso de selección y posterior elaboración del listado de
beneficiarios/as estuvo a cargo de la Trabajadora Social, Lic. Susana Ayala de
la Dirección de Inclusión Social;

Que la evaluación de las postulaciones, definición de beneficiarios/as hasta el
día 13 de septiembre de 2021 inclusive, y primer informe de avance, se
fundamentó en los requisitos establecidos en la convocatoria y en la presencia
de indicadores de vulnerabilidad en la población estudiantil que se inscribió;

Que en el orden 22 y 23 de las presentes actuaciones figuran el informe de la
convocatoria y el listado de beneficiarios;

Por ello,

EL SECRETARIO DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: APROBAR el listado de beneficiarios de la Convocatoria de
Becas Deportivas de Competición y Recreativas, con vigencia entre
septiembre y diciembre de 2021, que como Anexo forma parte integrante de la
presente resolución.



ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese a la Dirección de Inclusión
Social, al Dpto de Servicio Social y a la Dirección de Deportes. Cumplido,
archívese.

eb





LISTADO DE ESTUDIANTES BENEFICIARIOS/AS BECAS DEPROTIVAS POR UNIDADES 


ACADEMICAS Y MODALIDAD DE BECA.  


 


                                  FACULTAD DE CIENCIAS  DE LA COMUNICACIÓN 


 


BECAS DE DEPORTE RECREATIVO: 


Apellido y Nombre                             DNI 


Traversaro Carmela                 41735869 


Mercovic María Clara 40751173 


 


FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 


 


Becas de Deporte Recreativas: 


Apellido y Nombre               DNI 


Díaz Alan Francisco        43272954 


 


                                               FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 


 


Becas de Deportes Recreativas: 


Apellido y Nombre                               DNI 


Armella Alex 


Maximiliano 42034189 


Zanello Lucas 39132665 


Pérez Cerdan 


Julieta 39720782 


Oviedo Enzo 


David 38338908 


 


Becas de Deportes de Competición: 


Apellido y Nombre                        DNI 


Barrio, Gonzalo Iván 41219050 


Altolaguirre Aylen 39697127 


Argerich, María Florencia  39866017 







Pratto Guido Joaquín 40802001 


Romero, Ivana 36233216 


Pedraza candela Camila 42855753 


Sales Sánchez Nicolás 94333835 


Rodríguez Herrera Valentina  44579701 


Stefani Lucas Ezequiel 41590946 


Arcangeli Bolaño Valentina 44162928 


Díaz Joaquín Leandro  42583265 


Olmedo, Julieta A.          43367609 


Noacco josefina  42968826 


Fernanda Nazarena Velásquez 39013774 


Crocco Josefina 41769905 


 


                                            FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 


 


BECAS DE DEPORTES RECREATIVAS: 


Apellido y Nombre                             DNI: 


Álvarez Silvana Elizabeth          32875205 


Pacheco, Axel Oscar  42304647 


Báez Lilia Gisela del Pilar 37730720 


Fonseca Paula 39494551 


Alonso Mayra Rosio 41519702 


Ibanez, Juan Pablo 41626067 


 


BECAS DE DEPOTES DE COMPETICIÓN; 


Apellido y Nombre                            DNI: 


Rodríguez Paula Andrea          44580032 


Jover Martínez 
Valentina 44580054 


Romero Mayra 41962513 


 


 


 


 







 


                                      FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES 


BECAS DE DEPORTES RECREATIVOS: 


Apellido y Nombre                      DNI 


Urzagaste Cesar  38654931 


 Vidal, Santiago                         39498087 


 


BECAS DE DEPORTES COMPETITIVO: 


Apellido y Nombre                              DNI 


López Salas Abril                 43142541 


Taborda, Luciana M.                                   36430778 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Primer listado de beneficiarios/as Becas Deportivas. SAE.


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Directora de Area

		Numero_3: IF-2021-00522764-UNC-DIS#SAE

		numero_documento: IF-2021-00522764-UNC-DIS#SAE

		fecha: Martes 14 de Septiembre de 2021

				2021-09-14T14:12:24-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Inclusión Social Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2021-00522764-UNC-DIS#SAE

		Numero_1: IF-2021-00522764-UNC-DIS#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Carmen Gloria Clark

				2021-09-14T14:19:39-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RESOL-2021-239-E-UNC-SAE#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 16 de Septiembre de 2021
		2021-09-16T14:08:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario de Asuntos Estudiantiles
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-16T14:09:03-0300
	GDE UNC




